
UCHWAŁA NR XLIV/332/2018 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Stanisława Milewskiego w Gąsocinie 
poprzez likwidację oddziału przedszkolnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2017 poz. 1875 ze zm.) art. 4 pkt 1, art. 29 ust. 1 pkt 1) i art. 89 ust. 9 w zw z ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 2017 poz. 59 ze zm.) Rada Gminy Sońsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2018 roku Szkoły Podstawowej im. Stanisława 
Milewskiego w Gąsocinie z siedzibą ul. Błotna 12, 06-440 Gąsocin, poprzez likwidację oddziału 
przedszkolnego. 

§ 2 

Po przeprowadzonej likwidacji uczniom oddziału przedszkolnego zapewni się możliwość kontynuowania 
wychowania przedszkolnego w Gminnym Przedszkolu w Gąsocinie z siedzibą ul. Szkolna 1, 06-440 
Gąsocin. 

§ 3 

O zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Stanisława Milewskiego w Gąsocinie, o której 
mowa w § 1,  należy powiadomić rodziców dzieci uczęszczających do oddziału przedszkolnego w Szkole 
Podstawowej im. Stanisława Milewskiego w Gąsocinie oraz wystąpić z wnioskiem do Mazowieckiego 
kuratora Oświaty oraz o wydanie opinii. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 

Tadeusz Wodzyński 

 


